様式第3号(第5条関係)

尾道市墓園・墓地使用許可証再交付申請書

年   月   日

 尾道市長  様                   申請者 住所

本籍
氏名              印

(  年  月  日生)

 次のとおり使用許可証の再交付を申請します。
墓園・墓地名
区画・面積  第        号地        m2
許可年月日     年   月   日
許可番号  第          号
理由  紛失・汚損

注)汚損の場合には、その使用許可証を添付すること。

〔担当者記入欄〕

再交付年月日 年  月  日 受付年月日 年  月  日
台帳整理 年  月  日